THÔNG BÁO
NGHỈ LỄ 02/9 VÀ KHAI GIẢNG NĂM HỌC 2018 – 2019

 	Trung tâm Bảo trợ - Dạy nghề và Tạo việc làm cho người tàn tật TPHCM thông báo đến giáo viên, phụ huynh học viên về nghỉ Lễ Quốc khánh 02/9 và Lễ khai giảng năm học 2018 -2019 như sau:
[bookmark: _GoBack]1/ Toàn thể giáo viên, học viên sẽ nghỉ Lễ Quốc khánh 02/9 vào thứ hai, ngày 03/9/2018. Thứ ba (04/9/2018), học viên đi học lại bình thường.
2/ Lễ khai giảng năm học 2018 - 2019
- Thời gian: Thứ tư, 05/9/2018 vào lúc 7h30 (buổi sáng).
- Địa điểm: Hội trường Trung tâm Bảo trợ - Dạy nghề và Tạo việc làm cho người tàn tật TP.
Trung tâm Bảo trợ - Dạy nghề và Tạo việc làm cho người tàn tật TP trân trọng kính mời toàn thể giáo viên, các bậc phụ huynh và học sinh tới tham dự đầy đủ và đúng giờ để buổi lễ được thành công tốt đẹp.